Norr |Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining [Magn Eining |ATC Gamalt Nytt
Af vidmidunarverdskra

478119 |Metformin Actavis filmhtfl 500/mg 100|stk A10BA02 V0500
196889 |Locoid Crelo hasfl 0,1/% 30/g D07AB02 V0950
025142 |Locoid Crelo haafl 1/mg/g 30/g D07AB02 V0950
429093 |Estrogel hlaup 0,6/mg/g 64|skammtar |GO3CA03 V0129
542474 |Estrogel hlaup 0,6/mg/g 64|skammtar |GO3CA03 V0129
100300 |Cialis filmhtfl 5|mg 28|stk GO04BE08 V0935
567837 |Tadalafil Sandoz filmhtfl 5/mg 28|stk G04BE08 V0935
055084 |Myfenax filmhtfl 500/mg 50|stk LO4AA06 V0187
062341 |Mykofenolatmofetil Actavis filmhtfl 500/mg 150|stk LO4AA06 V0187
014597 |Ibuxin filmhtfl 600/ mg 100|stk MO1AEO1 V0564
166362 |Naproxen-E Mylan sh-tfl 500/ mg 100|stk MO1AEQ2 V0428
028405 |Naproxen-E Mylan sh-tfl 500/ mg 50|stk MO1AEQ2 V0428
027627 |Bupremyl fordapl 20| mcg/klst 4|stk NO2AEO1 V0945
050563 |Pregabalin Mylan hylki 25/mg 56|stk NO3AX16 V0685
442586 |Pregabalina Tecnigen hylki 25/mg 56| stk NO3AX16 V0685
545090 |Oprymea fordatfl 2,1mg 100|stk N04BCO05 V0636
044752 |Sifrol fordatfl 2,1/mg 100|stk N04BC05 V0636
010951 |Abilify toflur 10/mg 28|stk NO5AX12 V0204
373252 |Aripiprazol Krka toflur 10/mg 28|stk NO5AX12 V0204
174615 |Zopiklon Mylan filmhtfl 7,5|mg 30|stk NO5CFO1 V0312
121582 |Anafranil toflur 25|mg 100|stk NO6AA04 V0314
164840 |Klomipramin Mylan toflur 25/mg 100|stk NO6AAO4 V0314
102353 |Aritavi sp-hylki 60{mg 28| stk NO6AX21 V0693
429584 |Atomoxetin Actavis hylki 10/mg 28|stk NO6BA09 V0812
439766 |Atomoxetin Actavis hylki 100/mg 28| stk NO6BA09 V0818
493173 |Atomoxetin Actavis hylki 18/mg 28|stk NO6BA09 V0813
586797 |Atomoxetin Actavis hylki 40/ mg 28|stk NO6BA09 V0815
457112 |Atomoxetin Actavis hylki 60{mg 28|stk NO6BA09 V0816
182569 |Atomoxetin Actavis hylki 80{mg 28|stk NO6BA09 V0817
514840 |Strattera hylki 100/mg 28| stk NO6BA09 V0818
089304 |Loratadin LYFIS toflur 10/mg 100|stk RO6AX13 V0362
551969 |Latanoprost Mylan augndr 50| mcg/ml 2,5(ml SO1EEO1 V0376
Afskrad lyf

025142 |Locoid Crelo haafl 1/mg/g 30/g D07AB02

429093 |Estrogel hlaup 0,6/mg/g 64|skammtar |GO3CA03

542474 |Estrogel hlaup 0,6/mg/g 64|skammtar |GO3CA03

078576 |Kaavepenin toflur 250/mg 40 stk JO1CE02

029276 |Dapsone toflur 50/mg 28|stk J04BA02

166869 |Aspirin Actavis toflur 300/mg 100|stk NO2BAO1

044752 |Sifrol fordatfl 2,1/mg 100|stk N04BC05

487650 |Rasagiline Mylan toflur 1img 112|stk N04BD02

540709 |Rasagiline Mylan toflur 1img 28| stk N04BD02

174615 |Zopiklon Mylan filmhtfl 7,5|mg 30|stk NO5CFO1

429584 |Atomoxetin Actavis hylki 10/mg 28|stk NO6BA09

439766 |Atomoxetin Actavis hylki 100/mg 28| stk NO6BA09

493173 |Atomoxetin Actavis hylki 18/mg 28|stk NO6BA09

586797 |Atomoxetin Actavis hylki 40/mg 28|stk NO6BA09

457112 |Atomoxetin Actavis hylki 60{mg 28|stk NO6BA09

182569 |Atomoxetin Actavis hylki 80{mg 28|stk NO6BA09

561159 |Fotil forte augndr 45|mg/ml 5/ml SO1ED51

551969 |Latanoprost Mylan augndr 50| mcg/ml 2,5(ml SO1EEO1

A undanpagulista

568054 |Aimovig stl 70/mg 1iml N02CX07 1 0
Breytt form

573477 |Herceptin st/irp 150/ mg/hgl 1|hgl LO1XCO03 sts st/irp
Breytt innkaupsverd

069596 |Lansoprazol Krka sp-hylki 15/mg 56/stk A02BC03 0,0000 1298,0000
132322 |Rabeprazol Medical Valley sp-tfl 20/mg 28|stk A02BC04 1000,0000 7,5624
194672 |Esomeprazol Actavis sp-tfl 40/mg 100|stk A02BCO05 41,1847 5445,9847




Norr

955578
976459
964941
976631
962763
974297
969826
957764
964975
959067
938665
959314
970766
964842
973075
973067
017377
961468
965642
976623
171645
954421
968993
970998
579932
386959
054896
976342
938649
035597
035563
973413
966492
964876
960717
959075
952532
976417
078227
976467
158972
954728
950742
976532
961591
952699
969925
953613
956899
969149
951287
952251
573642
573634
467810
976201
973207
953431
974049
965478

Heiti breytts lyfs
Duspatalin
Sialanar
Metoclopramide HCL
Relistor

Normix

Nalcrom
Aquadeks
Dekristol

Multivit B forte
Natriumklorid
K-Phos Neutral
Biocarn
Ammonaps
Sodium Chloride
Mexitil

Mexitil

Nitrangin

Isoket

Catapres
Doxazosin
Nepresol
Furosemide
Torasemid
Torasemide
Eplerenon Alvogen
Eplerenon Alvogen
Rectogesic
Anotop

Elmiron
Metoprolol ratiopharm
Metoprolol ratiopharm
Celipro Lich
Teveten
Pravastatin
Pravastatin

Niacin

Oxsoralene
Condylox
Cyproteron
Tolterodin
Synachten depot
Vasopressin
Dexa-Ratiopharm
Prednisolone
Hydrocortisone Galen
L-Thyroxin Henning
Tiroide Ibsa
Armour Thyroid
Propycil
Carbimazol
Ampicillin
Ampicillin
Meronem
Meronem

Zinforo
Co-Trimoxazole
Tobramycin
Rifadin

Isoniazid

Foscavir

Form
toflur
mixtura
mixtura
stl
toflur
mixtura
tuggutfl
hylki

stl
toflur
toflur
mixtura
toflur

irl

hylki
hylki
Udalyf
irl

stl
fordatfl
sts/irs
mixtura
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
ep-krem
krem
hylki
fordatfl
fordatfl
toflur
toflur
toflur
toflur
fordatfl
hylki
hidlausn
toflur
fordahlk
stl

stl

stl
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
sts

sts
sts/irs
sts/irs
irb
toflur
stl
mixtura
mixtira
irl

Styrkur Eining [Magn Eining |ATC

135/mg
320/mcg/mi
1{mg/ml
12/mg
200/mg
20{mg/ml

20000/ ae

600/mg

303,03|mg/ml
500/mg
3%
100{mg
50{mg
0,4|mg/sk
0,1|%
0,15|mg/ml
4|mg
25|mg
10{mg/ml
10/mg
50{mg
25|mg
50{mg
4/mg/g
2\%
100/mg
190/mg
95/mg
200/mg
600/mg
20/mg
40 mg
500/mg
10/mg
5/mg/ml
50/mg
4/mg
1{mg/ml
20 ein/ml
4|mg/ml
1img
10/mg
100/ mcg
95,4/mcg
60/mcg
50/mg
5/mg
1{g
500/mg
1|g/hgl
500{mg/hgl
600/mg
480{mg
40{mg/ml
20/mg/ml
10{mg/ml
24/mg/ml

50|stk
250/ ml
150\ ml
0,6(ml
12|stk
10{ml
60| stk
50|stk
2/ml
100|stk
100|stk
50| ml
250/ stk
500 ml
100|stk
100|stk
300|skammtar
10{ml
1iml
100|stk
2/ml
60| ml
100|stk
50| stk
30(stk
100|stk
30/g
30/g
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
98|stk
100|stk
100|stk
90|stk
50|stk
3,5(ml
50| stk
28| stk
1iml
1iml
1iml
28| stk
20|stk
100|stk
25|stk
100|stk
100|stk
100|stk
10/hgl
10/hgl
10/hgl
10/hgl
10/hgl
28|stk
2/ml
120\ ml
473\ ml
250/ ml

A03AA04
A03AB02
AO3FAO01
AO6AHO1
A07AA11
A07EBO1
A11AA03
A11CC05
A11EA
A12CA01
A12CX00
A16AA01
A16AX03
B0O5CBO1
C01BB02
C01BB02
CO1DA02
CO1DA08
C02AC01
C02CA04
C02DB01
CO3CA01
CO3CA04
CO3CA04
CO3DA04
CO3DA04
CO5AEOQ1
CO5AX
CO5BA04
C07AB02
C07AB02
C07ABO8
C0O9CAO02
C10AAQ3
C10AAQ3
C10AD02
DO5ADO02
D06BB04
GO3HAO1
G04BD07
HO1AA02
HO1BAO1
HO02AB02
HO02AB06
HO02AB09
HO3AA01
HO3AA03
HO3AAO05
HO3BA02
HO3BBO1
JO1CAO1
JO1CAO1
JO1DHO2
JO1DHO02
JO1DI02
JO1EEO1
JO1GBO1
J04AB02
JO4ACO1
JO5ADO01

Gamalt
2283,0000
63636,0000
4622,0000
6600,0000
4099,0000
25509,0000
6589,0000
6760,0000
1780,0000
3047,0000
9783,0000
5397,0000
123486,0000
31278,0000
19864,0000
11626,0000
2256,0000
3233,0000
874,0000
4596,0000
13613,0000
3573,0000
1097,0000
1750,0000
185,6196
718,0237
12805,0000
18840,0000
60053,0000
33,0623
15,1301
3442,0000
12233,0000
1743,0000
3140,0000
49761,0000
8292,0000
5426,0000
5177,0000
5372,0000
35209,0000
159200,0000
1335,0000
325,0000
1607,0000
980,0000
3930,0000
13150,0000
3959,0000
1380,0000
4465,0000
2871,0000
1631,1581
994,9251
5265,9082
770,0000
17616,0000
1836,0000
55088,0000
41385,0000

Nytt
17,2650
4988,5548
6813,0000
49,9118
30,9983
192,9092
57,7775
51,1218
13,4611
20,3809
111,8020
40,8143
825,9784
39562,0000
150,2195
87,9204
17,0608
9720,0000
5,8460
34,7568
102,9469
31,3309
8,2959
13,2342
24,8888
96,2763
14320,0000
24736,0000
4707,6761
4371,9337
2000,7015
26,0298
877,8111
13,1813
23,7459
436,3435
62,7074
41,0336
39,1505
40,6252
266,2644
1203,9337
10,0958
2,1739
12,1528
22,1124
29,7202
115,3095
29,9395
1794,0000
41,1924
32,1251
1173,5710
715,8287
3788,6128
5,1504
154,4709
12,2807
483,0548
3244,2539




Norr

976441
578261
183093
128625
963323
975881
952623
976285
976615
976186
976178
964909
971079
974015
974958
968183
964355
964058
137820
137831
137842
801591
975302
971376
971384
976409
568054
972085
964967
969016
012966
012988
023162
955601
970881
959059
972449
974148
974122
963381
976582
956005
954364
515049
057401
132260
952772
976491
972621
970782
976475
596523
961484
120022
143586
132845
090979
509496
961509
961369

Heiti breytts lyfs
Berirab

NeisVac-C
FSME-Immun Junior
FSME-Immun Vuxen
Ixiaro

Tomudex
Thioguanin-GSK
Evoltra

Cellcept

Indometacin
Indometacin

Miranax

Metalcaptase

Norgesic

Ryanodex

Adenuric

Uloric

Uloric
Pamidronatdinatrium Hospira
Pamidronatdinatrium Hospira
Pamidronatdinatrium Hospira
Brevimytal

Ropivacain

Ropivacain

Ropivacain

Clonidine

Aimovig

Primidon Holstein
Petnidan

Orfiril

Gabapentin ratiopharm
Gabapentin ratiopharm
Gabapentin ratiopharm
Trihexyphenidyl
Neupro - Parlogis
Neupro - Parlogis
Selegilin

Largactil

Largactil
Dehydrobenzperidol
Diazepam

Tavor

Trazedone

Edronax

Galantamine Alvogen
Galantamine Portfarma
Evoxac
Klonidinhydroklorid
Alinia

Alinia

Nix

Drontaste

Atosil

Cyclogyl 1 %
Mydriacyl 1 %

Alcaine

Anatera

Bepanthen

Restasis

Bion Tears - Parlogis

Form
stl

stl

stl

stl

stl

sts
toflur
irp
toflur
ep-still
ep-still
toflur
toflur
toflur
stl
toflur
toflur
toflur
irp

irp

irp

sts

stl

stl

stl
toflur
stl
toflur
hylki
stl
hylki
hylki
filmhtfl
toflur
fordapl
fordapl
toflur
toflur
toflur
stl

stl

stl
toflur
toflur
fordahlk
fordahlk
hylki
mixtura
mixtira
toflur
krem
toflur
stl
augndr
augndr
augndr
stl
augnsm
augndr
augndr

Styrkur Eining ([Magn Eining

150/ae/ml

1,2/mcg/sk

2,4|mcg/sk
6/mcg
2|mg
40/ mg

1{mg/ml
500{mg
100/mg
50/mg
550/mg
300/mg

250/mg
80/mg
40/mg
80/mg
3/mg/ml
6/mg/ml
9/mg/ml
500/mg
10/mg/ml
2/mg/ml
7,5|mg/ml
25/mcg
70/mg
250/mg
250/mg
100{mg/ml
300/mg
400 mg
600/mg
2|mg
2/mg/so6lh
4/mg/sélh
10/mg
100/mg
25/mg
2,5/mg
5/mg/ml
2/mg/ml
50/mg
4/mg
16/mg
8/mg
30/mg
20{mcg/ml
20{mg/ml
500/mg
5%
344/mg
25{mg/ml
10/mg/ml
10/mg/ml
5/mg/mi
100{mg/ml
50/mg/g
0,05/%

5{ml
0,5/ml
0,25/ml
0,5/ml
0,5/ml
1|hgl
25|stk
20| ml
50|stk
30|stk
30|stk
10|stk
100|stk
30|stk
20| ml
28| stk
30|stk
30|stk
10{ml
10{ml
10{ml
1|hgl
10{ml
100\ ml
20| ml
112|stk
1iml
100|stk
100|stk
3iml
100|stk
100|stk
100|stk
84|stk
28| stk
28| stk
100|stk
30|stk
50|stk
1iml
2/ml
10/ lykjur
100|stk
60| stk
84|stk
28| stk
100|stk
100/ ml
60(ml
30(stk
30/g
2|stk
2/ml
10{ml
15{ml
15{ml
5/ml
5/g
0,4/ ml
0,4/ ml

ATC
J06BB05
JO7AHO7
JO7BAO1
JO7BAO1
JO7BA02
LO1BAO3
L01BB03
L01BB06
LO4AA06
MO01ABO1
MO01ABO1
MO1AEQ02
M01CCO1
M03BC51
MO03CA01
MO04AAO03
MO04AAO03
MO04AAO03
MO5BA03
MO5BA03
MO5BA03
NO1AF
NO1BB09
NO1BB09
NO1BB09
NO2CX02
NO2CX07
NO3AAO3
NO3ADO1
NO3AGO1
NO3AX12
NO3AX12
NO3AX12
NO4AAO01
N04BC09
N04BC09
N04BDO01
NO5AA01
NO5AA01
NO5ADO8
NO5BAO1
NO5BA0O6
NO6AX05
NO6AX18
NO6DA04
NO6DA04
NO7AX03
NO7X
PO1AX11
PO1AX11
PO3AC04
QP52AC55
RO6AD02
S01FAO4
S01FAQ6
S01HAO04
S01JA01
S01XA12
S01XA18
S01XA20

Gamalt
96219,0000
33,8010
224,2909
241,6036
14209,0000
68059,0000
40641,0000
290000,0000
25429,0000
6200,0000
2604,0000
1350,0000
15308,0000
2892,0000
474375,0000
11634,0000
59230,0000
39066,0000
39,4472
34,4533
38,9402
2424,0000
3214,0000
8583,0000
4326,0000
1734,0000
3566,1111
3548,0000
7498,0000
7899,0000
15,8890
20,8423
6514,0000
4092,0000
20112,0000
30156,0000
11761,0000
2305,0000
2305,0000
7974,0000
5350,0000
9866,0000
1855,0000
3507,0000
1274,0393
248,0198
103000,0000
11336,0000
91731,0000
444567,0000
4750,0000
51,7461
1924,0000
85,1298
51,3679
24,1436
710,3315
510,0000
29304,0000
2894,0000

Nytt
6904,4475
217,4220
161,3604
173,8248
107,4541
514,6892
271,8412
2193,0952
170,0906
41,4708
17,4177
10,2092
115,7652
19,3441
4159,6918
87,9809
519,3751
342,5613
294,1823
256,9583
290,4035
18,3313
24,3055
64,9081
43,4535
11,5985
3250,2961
26,8314
56,7029
59,7354
2101,0533
2756,0440
367,3895
27,3707
152,0949
228,0517
88,9414
17,4313
17,4313
449,7335
35,7853
74,6106
1953,0000
197,7948
16252,1549
3163,8398
123055,000
888,6520
804,3693
3898,3119
35,9214
62,0767
22,1124
11,4117
6,8893
3,2367
95,2484
3,8568
221,6085
25,3769




Norr | Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining [Magn Eining |ATC Gamalt Nytt
040543 |Dacriosol augndr 3/mg/ml 15/ml S01XA20 35,0177 4,6962
599460 |Oculac augndr 50 mg/ml 0,4/ ml S01XA20 36,8240 4,9382
548563 |Oculac augndr 50 mg/ml 10{ml S01XA20 23,8495 3,1989
976558 |Viscotears augngel 2/mg/g 30|skammtar |S01XA20 2565,0000 17,1569
032745 |Trientine hylki 300/mg 100|stk VO03AB 536118,0000 |3586,0088
967581 |Digifab sts 40/mg 4/ml V03AB24 210992,0000 |20997,1465
972572 |Lederfoline toflur 5/mg 30|stk VO3AF04 6194,0000 46,8415
971243 |Proglycem mixtira 50 mg/ml 30/ml V0O3AHO1 58571,0000 442,9372
961955 |Ghrh Ferring sts 50/ mcg 1iml V04CDO05 124434,0000 941,0194
969941 |Amzoate mixtira 100|/mg/ml 100{ml V04CG30 4750,0000 31,7720
Breytt markads-/Umbodsmanna heildséluvero

973728 |Mytesi toflur 125/mg 60|stk A 112222
976699 |Xerodent munnstfl 30(stk A01AA30 1266
974809 |Fluticasone propionate - forskriftarlyf |munnskol 0,1|mg/ml 300/ ml AO01AC

127362 |Esomeprazol Actavis sp-tfl 20/mg 100|stk A02BCO05 2576 2449
194672 |Esomeprazol Actavis sp-tfl 40{mg 100|stk A02BCO05 3241 3056
955578 |Duspatalin toflur 135/mg 50|stk A03AA04 2390
405200 |Ocaliva toflur 10/mg 30(stk A05AA04 363657
373887 |Ocaliva toflur 5/mg 30(stk A05AA04 363657
969826 |Aquadeks tuggutfl 60|stk A11AA03 7029
957764 | Dekristol hylki 20000|ae 50|stk A11CC05 7078
964975 |Multivit B forte stl 2{ml A11EA 1864
801120 |Biotin Bayer toflur 5/mg 20|stk A11HAO5 1126
938665 |K-Phos Neutral toflur 100|stk A12CX00 13602
959314 |Biocarn mixtura 303,03{mg/ml 50/ ml A16AA01 5651
970766 |Ammonaps toflur 500/ mg 250/ stk A16AX03 111737 120859
480750 |Xarelto filmhtfl 10/mg 98|stk BO1AFO1 28527
977019 |Cyklokapron filmhtfl 500/ mg 60| stk B02AA02 5069
976805 |Konakion MM stl 10{mg 0,2{ml B02BAO1 2175
973661 |Magnesium sulfat irl 1/ mmol 10{ml BO5XA05 5820
965569 |Normosang irb 25/mg/ml 10{ml BO6AB 409778
170548 |Rytmonorm toflur 300/ mg 100|stk C01BCO03 6984
017377 |Nitrangin udalyf 0,4|mg/sk 300|skammtar |C01DA02 2362
162808 |Fem-Mono Retard fordatfl 60{mg 100|stk CO01DA14 1241 1245
976681 |Urapidil stl 5/mg/ml 5/ml C02CA06 6184
976772 |Furosemid-ratiopharm stl 275/mg/ml 5|stk C03CA01 3069
968993 |Torasemid toflur 10/mg 100|stk CO03CA04 1149
970998 |Torasemide toflur 50/mg 50| stk CO03CA04 1832
579932 |Eplerenon Alvogen filmhtfl 25/mg 30(stk CO3DA04 1065 1021
386959 |Eplerenon Alvogen filmhtfl 50/mg 100|stk CO3DA04 4286 5268
044532 |Eplerenon Krka filmhtfl 25/mg 100|stk CO3DA04 4000
099100 |Eplerenon Krka filmhtfl 25/mg 30(stk CO3DA04 800
514029 |Eplerenon Krka filmhtfl 50/mg 100|stk CO3DA04 4500
526521 |Kalspar filmhtfl 50/mg 100|stk CO3DA04 5268 3800
054896 |Rectogesic ep-krem 4/mg/g 30{g CO5AEO01 9233 14320
976342 |Anotop krem 2\% 30/g CO5AX 18840 24736
975427 |Sotalol Mylan toflur 160/mg 100|stk CO07AA07 1695
030940 |Metoprolol Mylan toflur 50/mg 100|stk C07AB02 887 911
035597 |Metoprolol ratiopharm fordatfl 190/mg 100|stk C07AB02 1730 1600
035563 |Metoprolol ratiopharm fordatfl 95|mg 100|stk C07AB02 1224 1100
133371 |Kerlon toflur 10/mg 98|stk C07ABO5 6011
086553 |Nimotop toflur 30{mg 100|stk CO8CA06 18502
011380 |Lopress toflur 50/mg 98|stk C09CA01 1203 862
135084 |Valsartan Krka filmhtfl 160/mg 98|stk C09CA03 3500 3450
135062 |Valsartan Krka filmhtfl 80{mg 98|stk C09CA03 2000 1990
049536 |Atacand toflur 16/mg 98|stk C09CA06 6937
013872 |Atacand toflur 32{mg 98|stk C09CA06 8897
065276 |Atacand toflur 8/mg 98|stk C09CA06 6166
132635 |Losartan/Hydrochlorothiazide Medical |filmhtfl 125/mg 98 stk CO09DA01 842 810
191251 |Losartan/Hydrochlorothiazide Medical |filmhtfl 62,5/mg 98| stk CO09DA01 843 615




Norr | Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining [Magn Eining |ATC Gamalt Nytt
412662 |Valsartan/ Hydrochlorothiazide Krka | filmhtfl 172,5|mg 98| stk CO09DA03 4100 4050
000985 |Atacand Plus toflur 28,5/mg 98|stk CO9DA06 7512
035802 |Atacand Plus toflur 44,5/ mg 98|stk CO9DA06

964876 |Pravastatin toflur 20{mg 100|stk C10AA03 1825
960717 |Pravastatin toflur 40/mg 100|stk C10AA03 3288
577921 |Ezetimib Actavis toflur 10{mg 100|stk C10AX09 8316 7800
556903 |Ezetimib Medical Valley toflur 10/mg 100|stk C10AX09 8316 7750
539990 |Ezetimibe ratiopharm toflur 10/mg 98|stk C10AX09 8531
006637 |Daivobet smyrsli 120|g DO05AX52 10922 11501
589497 |Canthacur lausn 0,7|% 7,5/mi D11AF01 6877
518450 |Kyleena leginnle 19,5/mg 1|stk G02BA03 17179
051227 |Androcur stl 100/ mg/ml 3|ml GO3HAO01 15117
502349 |Sildenafil Medical Valley filmhtfl 50/mg 12|stk G04BEO03 1547 1500
573999 |Sildenafil Mylan filmhtfl 100/mg 12|stk G04BEO03 1965 1950
977225 |Sildenafil suspension - forskriftarlyf | mixtduft 2/mg/ml 300/ ml G04BEO3 7630
125661 |Tadalafil Actavis filmhtfl 20/mg 8| stk G04BE08 3327 3200
075451 |Finasteride Alvogen filmhtfl 5/mg 98|stk G04CB01 1861 1961
377504 |Dutasteride ratiopharm hylki 0,5/mg 30/ stk G04CB02 1384 1247
158972 |Synachten depot stl 1/mg/ml 1{ml HO1AAQ2 36864
021604 |Minirin frp.tfl 60/ mcg 100|stk HO1BA02 10675 11096
579043 |Dexametason Abcur toflur 4/mg 100|stk HO02AB02 9700 9400
188988 |Dexametason Abcur toflur 4/mg 20(stk HO02AB02 1700 1550
526496 |Dexamethasone Krka toflur 4/mg 100|stk HO02AB02 9400 9200
080431 |Dexamethasone Krka toflur 4/mg 20|stk HO02AB02 1550 1500
950742 |Dexa-Ratiopharm stl 4/mg/ml 1/ml H02AB02 1398
085736 |Lodotra toflur 5/mg 30|stk HO02AB07 5214
952699 |L-Thyroxin Henning toflur 100/ mcg 100|stk HO3AA01 3061
969925 |Tiroide Ibsa toflur 95,4/mcg 25|stk HO3AA03 4115
953613 |Armour Thyroid toflur 60{mcg 100|stk HO3AA05 14029
956899 | Propycil toflur 50/mg 100|stk HO3BA02 4145
969149 |Carbimazol toflur 5/mg 100|stk HO3BBO01 1380 1794
497730 |Thiamazole Uni-Pharma toflur 5/mg 100|stk HO3BB02 3709
468103 |Cinacalcet Mylan filmhtfl 30{mg 28|stk HO5BX01 6202 5322
542893 |Cinacalcet ratiopharm filmhtfl 30{mg 28|stk HO5BX01 5699 5135
540133 |Cinacalcet WH filmhtfl 60{mg 28|stk HO5BX01 7173 7020
553387 |Spectracillin filmhtfl 1000/mg 14/stk JO1CRO2 600
972499 |Meropenem STADA stl/irs 1|g/hgl 10{hgl JO1DHO02 14240
141751 |Co-Trimoxazole toflur 480/ mg 28|stk JO1EEO1 810 992
976821 |Abboticin mixtura 40/ mg/ml 200/ ml JO1FAO1 2142
100830 |Azithromycin STADA mixtduft 40{mg/ml 15{ml JO1FA10 200 500
100843 |Azithromycin STADA mixtduft 40{mg/ml 22,5/ml JO1FA10 300 1000
401403 |Azithromycin STADA filmhtfl 500/ mg 2|stk JO1FA10 460 600
507269 |Avelox toflur 400/ mg 7| stk JO1MA14 7210
017679 |Fluconazol Krka hylki 150/mg 1|stk JO2AC01

953431 |Rifadin mixtura 20/mg/ml 120/ml J04AB02 1930
571526 |Valganciclovir Teva filmhtfl 450/mg 60|stk JO5AB14 52587
963323 |Ixiaro stl 6/mcg 0,5(ml J07BA02 14877
976037 |Mitomycin-C stl 2/mg 10/hgl L01DC03 17614
975972 |Cisplatin stl 1/mg/ml 100/ml LO1XA01 3429
465772 |Kanjinti st/irp 150|mg 1 hgl LO1XC03 68446
147902 |Lenvima hylki 10/mg 30(stk LO1XE29 212152
582004 |Lenvima hylki 4/mg 30(stk LO1XE29 212152
965551 |Oncaspar LYO stl/irl 750|ein/ml 5/ml LO1XX24 202726
969123 |Tamoxifen toflur 10/mg 100|stk L02BA01 3348
969115 |Tamoxifen toflur 20/mg 100|stk L02BA01 3555
079597 |Anastrozole Teva filmhtfl 1img 100|stk L02BG03 2799 2468
430868 |Cellcept mixtura 200/ mg/ml 110|g/fl LO4AAQ06 79804
171486 |Remsima st/irp 100/mg 1|hgl L04AB02 42909
976186 |Indometacin ep-still 100/mg 30(stk MO01ABO1 6200 5708
158725 |Diklofenak Mylan sp-tfl 50/mg 100|stk MO01ABO05 705 715




Norr | Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining [Magn Eining |ATC Gamalt Nytt
116584 |Ibufen toflur 400/ mg 100|stk MO1AEO1 580
964909 |Miranax toflur 550/mg 10/stk MO1AE02 1413
587112 |Celecoxib Actavis hylki 200/ mg 100|stk MO01AHO1 3113 2567
469847 |Celecoxib Actavis hylki 200/ mg 20|stk MO01AHO1 939 789
968183 |Adenuric toflur 80{mg 28| stk MO04AA03 12181
964058 |Uloric toflur 80{mg 30(stk MO04AA03 41678
046812 |Ibandronic acid Alvogen filmhtfl 150/mg 3|stk MO5BA06 1850 1700
587658 |Ibandronic acid WH stl 3/mg 3iml MO5BA06 10870 8018
095748 |Tramadol Actavis hylki 50/mg 100|stk NO2AX02 502 552
483996 |Tramadol Actavis hylki 50/mg 20|stk NO2AX02 239 243
976855 |Imigran stl 12/mg/ml 0,5(ml N02CC01 13204
976847 |Zomig udi 5/mg 0,1{ml N02CC03 9728
976863 |Zomig Rapimelt toflur 2,5|mg 6/stk N02CC03 8334
174825 |Glitinum hylki 100/mg 30(stk NO2CX

568054 |Aimovig stl 70/mg 1iml N02CX07 63229 57629
964967 |Petnidan hylki 250/mg 100|stk NO3ADO1 7851
422860 |Zebinix toflur 200/ mg 60|stk NO3AF04 9790
964339 |Depakote (DAC) toflur 500/mg 100|stk NO3AGO1 7246
012966 |Gabapentin ratiopharm hylki 300/ mg 100|stk NO3AX12 769 740
012988 |Gabapentin ratiopharm hylki 400/ mg 100|stk NO3AX12 853 820
143410 |Brieka hylki 150|mg 100|stk NO3AX16 3160 3000
474120 |Brieka hylki 150|mg 56|stk NO3AX16 1118 1072
191986 |Brieka hylki 300/ mg 100|stk NO3AX16 6488
083275 |Brieka hylki 75|mg 100|stk NO3AX16 1791 1700
100807 |Pregabalin Krka hylki 25/mg 56| stk NO3AX16 676 1500
955601 |Trihexyphenidyl toflur 2/mg 84 stk NO4AA01 4302
970881 |Neupro - Parlogis fordapl 2|{mg/sdlh 28|stk N04BC09 21058
976566 |Neupro - Parlogis fordapl 6/mg/sdlh 28|stk N04BC09 34440
976574 |Neupro - Parlogis fordapl 8/mg/solh 28|stk N04BC09 35941
532707 |Rasagilin WH toflur 1img 100|stk N04BD02 9694 8603
963381 |Dehydrobenzperidol stl 2,5/mg 1{ml NO5AD08 8347
063180 |Clozapine Actavis toflur 25|mg 100|stk NO5AH02 1551 1380
114952 |Zalasta toflur 5/mg 28|stk NO5AHO03 2709 1200
517693 |Quetiapin ratiopharm fordatfl 200/mg 100|stk NO5AH04 4800 4600
565400 |Quetiapine Teva filmhtfl 200/mg 100|stk NO5AH04 4600 3573
495692 |Aripiprazole Mylan Pharma toflur 10/mg 56|stk NO5AX12 1500 1290
599737 |Aripiprazole Mylan Pharma toflur 15/mg 56|stk NO5AX12 1500 1290
546947 |Aripiprazole Mylan Pharma toflur 5/mg 56|stk NO5AX12 1500 1290
540648 |Lemilvo toflur 15/mg 56| stk NO5AX12 1559 1490
418119 |Lemilvo toflur 5/mg 56| stk NO5AX12 1559 1490
956005 |Tavor stl 2/mg/ml 10/ lykjur NO5BA0O6 10330
398565 |Amitriptylin Abcur filmhtfl 10/mg 100|stk NO6AAQ9 501 450
411034 |Amitriptylin Abcur filmhtfl 25|mg 100|stk NO6AAQ9 676 613
414424 |Amitriptylin Abcur filmhtfl 50/mg 100|stk NO6AAQ9 1233 1165
954364 |Trazedone toflur 50/mg 100|stk NO6AX05 1152 1953
041942 |Mirtazapin Krka filmhtfl 15{mg 300/ stk NO6AX11 6000 7000
023897 |Mirtazapin Krka filmhtfl 30{mg 100|stk NO6AX11 1200 2327
041951 |Mirtazapin Krka filmhtfl 30{mg 250/ stk NO6AX11 6000 7926
023847 |Mirtazapin Krka filmhtfl 45/mg 100|stk NO6AX11 3500 4049
052467 |Venlafaxine Alvogen fordahlk 150/mg 100|stk NO6AX16 1867
535777 |Aritavi sp-hylki 30/mg 28| stk NO6AX21 726 700
472610 |Duloxetin W&H sp-hylki 30/mg 98| stk NO6AX21 4620
129923 |Atomoxetin Medical Valley hylki 10/mg 28|stk NO6BA09 2951 2790
408909 |Atomoxetin Medical Valley hylki 18/mg 28|stk NO6BA09 2951 2790
557073 |Atomoxetin Medical Valley hylki 25|mg 28|stk NO6BA09 2951 2790
081185 |Atomoxetin Medical Valley hylki 40/ mg 28|stk NO6BA09 2951 2790
539906 |Atomoxetin Medical Valley hylki 60{mg 28|stk NO6BA09 2951 2790
158849 |Atomoxetin Medical Valley hylki 80{mg 28|stk NO6BA09 3690 3490
133856 |Atomoxetine Sandoz hylki 25|mg 28|stk NO6BA09 2819 2757
027305 |Donepezil Actavis filmhtfl 10/mg 100|stk NO6DA02 4565 5022




Norr | Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining [Magn Eining |ATC Gamalt Nytt
087354 |Donepezil Actavis filmhtfl 10/mg 250/ stk NO6DA02 12492 13135
027281 |Donepezil Actavis filmhtfl 5/mg 100|stk NO6DA02 4565 5022
087332 |Donepezil Actavis filmhtfl 5/mg 250/ stk NO6DA02 12492 13135
057401 |Galantamine Alvogen fordahlk 16/mg 84|stk NO6DA04 14052 13300
132260 |Galantamine Portfarma fordahlk 8/mg 28| stk NO6DA04 2430 2300
952772 |Evoxac hylki 30{mg 100|stk NO7AX03 123055
957714 |Metadone mixtura mixtura 1/mg/ml 500/ ml NO7BC02 3482
976748 |Avloclor toflur 250|mg 20|stk P01BAO1 2395
100685 |Biltricide toflur 600/ mg 6/stk P02BAO1 6557
101148 |Alpha Ject 5-3 stl 500|ml QI10AB03 52163 54910
498552 |AQUI-S vet. badp 540|g/liter 1000|ml QNO1AX94 65947 59400
596523 |Drontaste toflur 344/mg 2|stk QP52AC55 (917 1101
390541 |Cingaero irp 10{mg/ml 10/ml RO3DX08 67034
501204 |Cingaero irp 10{mg/ml 2,5(ml RO3DX08 16835
193975 |Fasenra stl 30{mg 1iml RO3DX10 306867
110184 |DUOKOPT augndr 25/mg/ml 5/ml S01ED51 1618
509496 |Bepanthen augnsm 50/mg/g 5/g S01XA12 534
961369 |Bion Tears - Parlogis augndr 0,4(ml S01XA20 3087
967581 |Digifab sts 40/mg 4/ml V03AB24 210992 267848
129188 |Sevelamerkarbonat WH filmhtfl 800/mg 180|stk VO3AE02 6989 6380
969941 |Amzoate mixtara 100/mg/ml 100/ml V04CG30 4994
Breyttur ATC flokkur

973059 |Ca|cium Chloride stl 5/mmol/ml 5/ml BO5XA07 A12AA07 BO5XA07
Breyttur greidsluhlutur S.I.

069596 |Lansoprazol Krka sp-hylki 15|mg 56|stk A02BC03 0 G

194672 |Esomeprazol Actavis sp-tfl 40{mg 100|stk A02BCO05 0 G

976376 |Cyklokapron toflur 500/ mg 20/ stk B02AA02 0 G

970675 |Oestrogel hlaup 0,06|% 80|g GO3CA03 0 G

000193 |Zyprexa Velotab munnltfl 20/mg 28|stk NO5AHO03 G 0

010953 |Abilify toflur 15/mg 28|stk NO5AX12 G 0
Breyttur markadsleyfishafi

073276 |Opsumit filmhtfl 10/mg 30(stk C02KX04 Actelion Janssen-
151627 |Ovitrelle stl 250/ mcg/spr 0,5/ml GO03GA08 Merck Serono  |Merck
018975 |Telzir filmhtfl 700/mg 60|stk JO5AEQ7 Viiv Healthcare |ViiV
094801 |Trizivir filmhtfl 750/mg 60|stk JO5AR04 ViiV Healthcare |ViiV
087260 |Celsentri filmhtfl 150/mg 60|stk JO5AX09 ViiV Healthcare |ViiV
089114 |Celsentri filmhtfl 300/ mg 60|stk JO5AX09 ViiV Healthcare |ViiV
029429 |Halaven stl 0,44|mg/ml 2/ml LO1XX41 Eisai Ltd Eisai GmbH
584133 |IntronA stl 18 millj ae 1,2/ml LO3AB05 Merck Sharp & |Merck
536289 |IntronA stl 30|millj ae 1,2/ml LO3AB05 Merck Sharp & |Merck
487725 |IntronA stl 60|millj ae 1,2/ml LO3AB05 Merck Sharp & |Merck
018779 |Copaxone stl 20/ mg/spr 28| spr LO3AX13 Teva TEVA
414592 |Copaxone stl 40|{mg/spr 12|af.spr LO3AX13 Teva TEVA
576123 |Imnovid hylki 1img 21 stk L04AX06 Celgene Europe |Celgene
455325 |Imnovid hylki 2/mg 21|stk L04AX06 Celgene Europe |Celgene
554720 |Imnovid hylki 3/mg 21 stk L04AX06 Celgene Europe |Celgene
461441 |Imnovid hylki 4/mg 21|stk L04AX06 Celgene Europe |Celgene
009214 |Dynastat sts 40/ mg/hgl 10/hgl MO01AH04 Pfizer Limited |Pfizer
133097 |NeuroBloc stl 5000/ ein/ml 0,5/ml MO03AX01 Eisai Ltd Sloan
133109 |NeuroBloc stl 5000/ ein/ml 1/ml MO03AX01 Eisai Ltd Sloan
133120 |NeuroBloc stl 5000/ ein/ml 2/ml MO03AX01 Eisai Ltd Sloan
568054 |Aimovig stl 70|mg 1ml N02CX07 Distica - 6skrad |Novartis
090784 |Inovelon filmhtfl 100/mg 10|stk NO3AF03 Eisai Ltd Eisai GmbH
163036 |Inovelon filmhtfl 200/mg 60|stk NO3AF03 Eisai Ltd Eisai GmbH
446618 |Inovelon mixtura 40/ mg/ml 460 ml NO3AF03 Eisai Ltd Eisai GmbH
517728 |Inovelon filmhtfl 400/ mg 100|stk NO3AF03 Eisai Ltd Eisai GmbH
466394 |Zonegran hylki 100/mg 98|stk NO3AX15 Eisai Ltd Eisai GmbH
027586 |Zonegran hylki 25/mg 56|stk NO3AX15 Eisai Ltd Eisai GmbH
434461 |Zonegran hylki 50/mg 56|stk NO3AX15 Eisai Ltd Eisai GmbH
193432 |Fycompa filmhtfl 10/mg 28|stk NO3AX22 Eisai Europe Eisai GmbH




Norr | Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining [Magn Eining |ATC Gamalt Nytt
588669 |Fycompa filmhtfl 12/mg 28|stk NO3AX22 Eisai Europe Eisai GmbH
568812 |Fycompa filmhtfl 2/mg 7|stk NO3AX22 Eisai Europe Eisai GmbH
506036 |Fycompa filmhtfl 4/mg 28| stk NO3AX22 Eisai Europe Eisai GmbH
503266 |Fycompa filmhtfl 6/mg 28| stk NO3AX22 Eisai Europe Eisai GmbH
086191 |Fycompa filmhtfl 8/mg 28| stk NO3AX22 Eisai Europe Eisai GmbH
Breyttur umbodsadili

568054 |Aimovig stl 70/mg 1iml N02CX07 Distica Vistor hf
410639 |Klorokinfosfat Recip filmhtfl 250/mg 20|stk P01BAO1 Vistor hf Icepharma
Breyttur viomidunargjaldmidill

132322 |Rabeprazol Medical Valley sp-tfl 20/mg 28|stk A02BC04 IKR XEU
194672 |Esomeprazol Actavis sp-tfl 40{mg 100|stk A02BCO05 XEU IKR
955578 |Duspatalin toflur 135/mg 50|stk A03AA04 IKR XEU
976459 |Sialanar mixtura 320/ mcg/ml 250/ ml A03AB02 IKR SEK
976631 |Relistor stl 12|mg 0,6(ml A06AHO1 IKR XEU
962763 |Normix toflur 200/ mg 12|stk A07AA11 IKR XEU
974297 |Nalcrom mixtura 20/mg/ml 10/ml A07EBO1 IKR XEU
969826 |Aquadeks tuggutfl 60|stk A11AA03 IKR usb
957764 |Dekristol hylki 20000 ae 50|stk A11CCO05 IKR XEU
964975 |Multivit B forte stl 2{ml A11EA IKR XEU
959067 |Natriumklorid toflur 600/ mg 100|stk A12CA01 IKR GBP
938665 |K-Phos Neutral toflur 100|stk A12CX00 IKR usb
959314 |Biocarn mixtura 303,03{mg/ml 50/ ml A16AA01 IKR XEU
970766 |Ammonaps toflur 500/ mg 250/ stk A16AX03 IKR GBP
973075 |Mexitil hylki 100|mg 100|stk C01BB02 IKR XEU
973067 |Mexitil hylki 50{mg 100|stk C01BB02 IKR XEU
017377 |Nitrangin udalyf 0,4|mg/sk 300|skammtar |C01DA02 IKR XEU
965642 |Catapres stl 0,15/mg/ml 1{ml C02AC01 IKR GBP
976623 |Doxazosin fordatfl 4/mg 100|stk C02CA04 IKR XEU
171645 |Nepresol sts/irs 25/mg 2/ml C02DB01 IKR XEU
954421 |Furosemide mixtura 10{mg/ml 60/ml C03CA01 IKR usb
968993 |Torasemid toflur 10/mg 100|stk CO03CA04 IKR XEU
970998 |Torasemide toflur 50/mg 50| stk CO03CA04 IKR XEU
579932 |Eplerenon Alvogen filmhtfl 25/mg 30(stk CO3DA04 DKK XEU
386959 |Eplerenon Alvogen filmhtfl 50/mg 100|stk CO3DA04 DKK XEU
938649 |Elmiron hylki 100/mg 100|stk CO05BA04 IKR SEK
035597 |Metoprolol ratiopharm fordatfl 190/mg 100|stk C07AB02 XEU IKR
035563 |Metoprolol ratiopharm fordatfl 95|mg 100|stk C07AB02 XEU IKR
973413 |Celipro Lich toflur 200/mg 100|stk C07ABO8 IKR XEU
966492 |Teveten toflur 600/ mg 98|stk C09CA02 IKR NOK
964876 |Pravastatin toflur 20{mg 100|stk C10AA03 IKR XEU
960717 |Pravastatin toflur 40/ mg 100|stk C10AA03 IKR XEU
959075 |Niacin fordatfl 500/ mg 90|stk C10AD02 IKR usb
952532 |Oxsoralene hylki 10/mg 50|stk D05AD02 IKR XEU
976417 |Condylox huslausn 5/mg/ml 3,5/ml D06BB04 IKR XEU
078227 |Cyproteron toflur 50/mg 50|stk GO03HAO01 IKR XEU
976467 |Tolterodin fordahlk 4/mg 28|stk G04BD07 IKR XEU
158972 |Synachten depot stl 1/mg/ml 1{ml HO1AAQ02 IKR XEU
954728 |Vasopressin stl 20 ein/ml 1iml HO1BAO1 IKR XEU
950742 |Dexa-Ratiopharm stl 4/mg/ml 1/ml H02AB02 IKR XEU
976532 |Prednisolone toflur 1img 28| stk HO02AB06 IKR GBP
961591 |Hydrocortisone Galen toflur 10/mg 20|stk HO02AB09 IKR XEU
952699 |L-Thyroxin Henning toflur 100/ mcg 100|stk HO3AA01 IKR XEU
969925 |Tiroide Ibsa toflur 95,4/mcg 25|stk HO3AA03 IKR XEU
953613 |Armour Thyroid toflur 60{mcg 100|stk HO3AA05 IKR usb
956899 |Propycil toflur 50/mg 100|stk HO3BA02 IKR XEU
951287 |Ampicillin sts 1|g 10/hgl JO1CAO01 IKR XEU
952251 |Ampicillin sts 500/ mg 10/hgl JO1CAO01 IKR XEU
573642 |Meronem sts/irs 1|g/hgl 10{hgl JO1DHO02 SEK DKK
573634 |Meronem sts/irs 500/ mg/hgl 10{hgl JO1DHO02 SEK DKK
467810 |Zinforo irp 600/ mg 10/hgl Jo1DI02 SEK DKK




Norr | Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining [Magn Eining |ATC Gamalt Nytt
976201 |Co-Trimoxazole toflur 480/ mg 28| stk JO1EEO1 IKR GBP
973207 |Tobramycin stl 40{mg/ml 2/ml JO1GBO1 IKR usb
953431 |Rifadin mixtura 20/mg/ml 120/ml J04AB02 IKR GBP
974049 |Isoniazid mixtdra 10/mg/ml 473 'ml JO4AC01 IKR usb
965478 |Foscavir irl 24/mg/ml 250/ ml JO5ADO01 IKR SEK
976441 |Berirab stl 150/ae/ml 5/ml J06BB05 IKR NOK
578261 |NeisVac-C st 0,5/ml JO7AHO7 usb DKK
183093 |FSME-Immun Junior stl 1,2{mcg/sk 0,25/ ml JO7BA01 SEK DKK
128625 |FSME-Immun Vuxen stl 2,4/ mcg/sk 0,5/mi JO07BA01 SEK DKK
963323 |Ixiaro stl 6/mcg 0,5(ml J07BA02 IKR XEU
975881 |Tomudex sts 2/mg 1|hgl L01BAO3 IKR XEU
952623 |Thioguanin-GSK toflur 40/ mg 25|stk L01BB03 IKR GBP
976285 |Evoltra irp 1/mg/ml 20/ ml L01BB06 IKR XEU
976615 |Cellcept toflur 500/mg 50|stk LO4AA06 IKR GBP
976186 |Indometacin ep-still 100/mg 30(stk MO01ABO1 IKR GBP
976178 |Indometacin ep-still 50/mg 30|stk MO01ABO1 IKR GBP
964909 |Miranax toflur 550/mg 10/stk MO1AE02 IKR XEU
971079 |Metalcaptase toflur 300/mg 100|stk M01CC01 IKR XEU
152348 |Felden gel hlaup 5/mg/g 25|g MO02AA07 IKR DKK
061465 |Felden gel hlaup 5/mg/g 50/g M02AA07 IKR DKK
974015 |Norgesic toflur 30|stk MO03BC51 IKR GBP
974958 |Ryanodex stl 250/mg 20| ml MO03CA01 IKR usb
968183 |Adenuric toflur 80{mg 28| stk MO04AA03 IKR XEU
964355 |Uloric toflur 40/mg 30(stk MO04AA03 IKR usb
964058 |Uloric toflur 80{mg 30(stk MO04AA03 IKR usb
137820 |Pamidronatdinatrium Hospira irp 3/mg/ml 10/ml MO5BA03 XEU DKK
137831 |Pamidronatdinatrium Hospira irp 6/mg/ml 10/ml MO5BA03 XEU DKK
137842 |Pamidronatdinatrium Hospira irp 9/mg/ml 10/ml MO5BA03 XEU DKK
801591 |Brevimytal sts 500/ mg 1|hgl NO1AF IKR XEU
975302 |Ropivacain stl 10{mg/ml 10{ml N01BB09 IKR XEU
971376 |Ropivacain stl 2/mg/ml 100/ ml N01BB09 IKR XEU
971384 |Ropivacain stl 7,5|mg/ml 20{ml N01BB09 IKR XEU
976409 |Clonidine toflur 25/mcg 112|stk N02CX02 IKR GBP
972085 |Primidon Holstein toflur 250/mg 100|stk NO3AA03 IKR XEU
964967 |Petnidan hylki 250/mg 100|stk NO3ADO1 IKR XEU
969016 | Orfiril stl 100|/mg/ml 3{ml NO3AGO1 IKR XEU
012966 |Gabapentin ratiopharm hylki 300/ mg 100|stk NO3AX12 XEU IKR
012988 |Gabapentin ratiopharm hylki 400/ mg 100|stk NO3AX12 XEU IKR
023162 |Gabapentin ratiopharm filmhtfl 600/ mg 100|stk NO3AX12 IKR DKK
955601 |Trihexyphenidyl toflur 2/mg 84 stk NO4AA01 IKR GBP
970881 |Neupro - Parlogis fordapl 2|{mg/sdlh 28|stk N04BC09 IKR XEU
959059 |Neupro - Parlogis fordapl 4/mg/s6lh 28|stk N04BC09 IKR XEU
972449 |Selegilin toflur 10/mg 100|stk N04BD01 IKR XEU
974148 |Largactil toflur 100/mg 30(stk NO5AA01 IKR XEU
974122 |Largactil toflur 25/mg 50|stk NO5AA01 IKR XEU
963381 |Dehydrobenzperidol stl 2,5/mg 1{ml NO5AD08 IKR DKK
976582 |Diazepam stl 5/mg/ml 2/ml NO5BAO1 IKR GBP
956005 |Tavor stl 2/mg/ml 10/ lykjur NO5BA0O6 IKR XEU
515049 |Edronax toflur 4/mg 60|stk NO6AX18 IKR DKK
057401 |Galantamine Alvogen fordahlk 16/mg 84|stk NO6DA04 SEK IKR
132260 |Galantamine Portfarma fordahlk 8/mg 28|stk NO6DA04 SEK IKR
976491 |Klonidinhydroklorid mixtdra 20/ mcg/ml 100/ml NO7X IKR SEK
972621 |Alinia mixtdra 20{mg/ml 60/ml PO1AX11 IKR usD
970782 |Alinia toflur 500/ mg 30stk PO1AX11 IKR usb
976475 |Nix krem 5% 30/g PO3AC04 IKR XEU
961484 |Atosil stl 25{mg/ml 2|ml RO6AD02 IKR XEU
120022 |Cyclogyl 1 % augndr 10/mg/ml 10{ml S01FA04 DKK XEU
143586 |Mydriacyl 1 % augndr 10/mg/ml 15{ml S01FA06 DKK XEU
132845 |Alcaine augndr 5/mg/ml 15{ml S01HA04 DKK XEU
090979 |Anatera stl 100|/mg/ml 5/ml S01JA01 DKK XEU




Norr | Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining [Magn Eining |ATC Gamalt Nytt
509496 |Bepanthen augnsm 50/mg/g 5/g S01XA12 IKR XEU
961509 |Restasis augndr 0,05/% 0,4/ ml S01XA18 IKR XEU
961369 |Bion Tears - Parlogis augndr 0,4(ml S01XA20 IKR usb
040543 |Dacriosol augndr 3/mg/ml 15/ml S01XA20 DKK XEU
599460 |Oculac augndr 50 mg/ml 0,4(ml S01XA20 DKK XEU
548563 |Oculac augndr 50 mg/ml 10{ml S01XA20 DKK XEU
976558 |Viscotears augngel 2/mg/g 30|skammtar |S01XA20 IKR GBP
032745 |Trientine hylki 300/mg 100|stk VO3AB IKR GBP
967581 |Digifab sts 40/mg 4/ml V03AB24 IKR SEK
972572 |Lederfoline toflur 5/mg 30|stk VO03AF04 IKR XEU
971243 |Proglycem mixtdra 50/mg/ml 30({ml V03AHO1 IKR XEU
961955 |Ghrh Ferring sts 50/ mcg 1iml V04CDO05 IKR XEU
969941 |Amzoate mixtara 100/mg/ml 100/ml V04CG30 IKR GBP
Fellt Gt v/birgdaskorts

565306 |Galieve Cool Mint mixtlra 300|ml A02BX13 Nov 30
571524 |Galieve Peppermint tuggutfl 24 stk A02BX13 Nov 30
572798 |Galieve Peppermint tuggutfl 48|stk A02BX13 Nov 30
974924 |Ocaliva toflur 10/mg 30(stk A05AA04 Nov 30
974916 |Ocaliva toflur 5/mg 30(stk A05AA04 Nov 30
954471 |Colifoam ep-froda 100/mg/g 20,8/g A07EA02 Nov 30
478119 |Metformin Actavis filmhtfl 500/mg 100|stk A10BA02 Nov 30
976251 |Folsaure toflur 5/mg 100|stk B03BBO1 Nov 30
579864 |Bloxazoc fordatfl 100/mg 30(stk C07AB02 Nov 30
071029 |Bloxazoc fordatfl 25/mg 30(stk C07AB02 Nov 30
567837 |Tadalafil Sandoz filmhtfl 5/mg 28|stk G04BE08 Nov 30
036517 |Kaavepenin mixt.kyr 100/ mg/ml 60 ml JO1CEQ2 Nov 30
951641 |Sulfadiazin toflur 500/mg 100|stk JO1EC02 Nov 30
156528 |Furadantin toflur 50/mg 15|stk JO1XEO1 Nov 30
169664 |Varilrix sts 0,5/ml J07BK01 Nov 30
062341 |Mykofenolatmofetil Actavis filmhtfl 500/mg 150|stk LO4AA06 Nov 30
014597 |Ibuxin filmhtfl 600/ mg 100|stk MO1AEO1 Nov 30
166362 |Naproxen-E Mylan sh-tfl 500/ mg 100|stk MO1AEQ2 Nov 30
160047 |Etoricoxib Krka filmhtfl 120/mg 100|stk MO01AHO05 Nov 30
970964 |Distamine toflur 125/mg 100|stk M01CC01 Nov 30
027627 |Bupremyl fordapl 20| mcg/klst 4|stk NO2AEO1 Nov 30
093260 |Imigran stl 12/mg/ml 0,5(ml N02CC01 Nov 30
972241 |Catapresan toflur 25/mcg 100|stk N02CX02 Nov 30
050563 |Pregabalin Mylan hylki 25/mg 56|stk NO3AX16 Nov 30
442586 |Pregabalina Tecnigen hylki 25/mg 56| stk NO3AX16 Nov 30
373252 |Aripiprazol Krka toflur 10/mg 28|stk NO5AX12 Nov 30
164840 |Klomipramin Mylan toflur 25/mg 100|stk NO6AAO4 Nov 30
048111 |Esopram toflur 10/mg 28| stk NO6AB10 Nov 30
102353 |Aritavi sp-hylki 60{mg 28| stk NO6AX21 Nov 30
089304 |Loratadin LYFIS toflur 10/mg 100|stk RO6AX13 Nov 30
Oryggiskréfur LST

184205 |Stelara irp 130/mg 26/ ml LO4ACO05 1 0
093827 |Stelara st 45 mg/spr 0,5/ml LO4ACO5 1 0
093838 |Stelara stl 90, mg/spr 1iml LO4ACO05 1 0
Haettur viomidunarverdflokkur

196889 |Locoid Crelo hasfl 0,1/% 30/g D07AB02 V0950

025142 |Locoid Crelo haafl 1/mg/g 30/g D07AB02 V0950

429093 |Estrogel hlaup 0,6/mg/g 64|skammtar |GO3CA03 V0129

542474 |Estrogel hlaup 0,6/mg/g 64|skammtar |GO3CA03 V0129

100300 |Cialis filmhtfl 5|mg 28|stk GO04BE08 V0935

567837 |Tadalafil Sandoz filmhtfl 5/mg 28|stk G04BE08 V0935

055084 |Myfenax filmhtfl 500/mg 50|stk LO4AA06 V0187

062341 |Mykofenolatmofetil Actavis filmhtfl 500/mg 150|stk LO4AA06 V0187

166362 |Naproxen-E Mylan sh-tfl 500/ mg 100|stk MO1AEQ2 V0428

028405 |Naproxen-E Mylan sh-tfl 500/ mg 50|stk MO1AEQ2 V0428

545090 |Oprymea fordatfl 2,1mg 100|stk N04BCO05 V0636




Norr | Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining [Magn Eining |ATC Gamalt Nytt
044752 |Sifrol fordatfl 2,1/mg 100|stk N04BC05 V0636

010951 |Abilify toflur 10/mg 28|stk NO5AX12 V0204

373252 |Aripiprazol Krka toflur 10/mg 28|stk NO5AX12 V0204

121582 |Anafranil toflur 25|mg 100|stk NO6AA04 V0314

164840 |Klomipramin Mylan toflur 25/mg 100|stk NO6AAO4 V0314

439766 |Atomoxetin Actavis hylki 100/mg 28|stk NO6BA09 V0818

514840 |Strattera hylki 100|mg 28|stk NO6BA09 V0818

Stada lyfs

568054 |Aimovig stl 70/mg 1iml N02CX07 0 1
Nyr vidmidunarverdflokkur

178223 |Xarelto filmhtfl 10/mg 100|stk BO1AFO1 V0975
480750 |Xarelto filmhtfl 10/mg 98|stk BO1AFO1 V0975
126926 |Xarelto filmhtfl 15/mg 100|stk BO1AFO1 V0976
549674 |Xarelto filmhtfl 15/mg 98|stk BO1AFO1 V0976
408145 |Xarelto filmhtfl 2,5|mg 100|stk BO1AFO1 V0974
501660 |Xarelto filmhtfl 2,5|mg 168 stk BO1AFO1 V0974
525720 |Xarelto filmhtfl 20{mg 100|stk BO1AFO1 V0977
483217 |Xarelto filmhtfl 20{mg 98|stk BO1AFO1 V0977
000985 |Atacand Plus toflur 28,5/mg 98|stk CO9DA06 V0095
057042 |Atacand Plus toflur 28,5/mg 98|stk CO9DA06 V0095
029706 |Atacand Plus toflur 44,5/ mg 98|stk CO9DA06 V0094
035802 |Atacand Plus toflur 44,5'mg 98|stk CO9DA06 V0094
134920 |Levodopa+Carbidopa+Entacapona |filmhtfl 262,5/mg 100|stk NO4BA03 V0828
015652 |Stalevo filmhtfl 262,5/mg 100|stk NO4BAO3 V0828
569514 |Duloxetin Krka sp-hylki 30/mg 100|stk NO6AX21 V0811
472610 |Duloxetin W&H sp-hylki 30/mg 98| stk NO6AX21 V0811
Nyskrad lyf

973728 |Mytesi toflur 125/mg 60|stk A

976699 |Xerodent munnstf] 30|stk AO01AA30

974809 |Fluticasone propionate - forskriftarlyf |munnskol 0,1|mg/ml 300/ ml AO01AC

405200 |Ocaliva toflur 10/mg 30(stk AO05AA04

373887 |Ocaliva toflur 5/mg 30(stk AO05AA04

480750 |Xarelto filmhtfl 10/mg 98|stk BO1AFO1

977019 |Cyklokapron filmhtfl 500/ mg 60| stk B02AA02

976805 |Konakion MM stl 10{mg 0,2{ml B02BAO1

973661 |Magnesium sulfat irl 1/ mmol 10{ml BO5XA05

965569 |Normosang irb 25/mg/ml 10{ml BO6AB

976681 |Urapidil stl 5/mg/ml 5/ml C02CA06

976772 |Furosemid-ratiopharm stl 275/mg/ml 5|stk C03CA01

044532 |Eplerenon Krka filmhtfl 25/mg 100|stk CO3DA04

099100 |Eplerenon Krka filmhtfl 25/mg 30(stk CO3DA04

514029 |Eplerenon Krka filmhtfl 50/mg 100|stk CO3DA04

975427 |Sotalol Mylan toflur 160/mg 100|stk CO07AA07

049536 |Atacand toflur 16/mg 98|stk C09CA06

013872 |Atacand toflur 32{mg 98|stk C09CA06

065276 |Atacand toflur 8/mg 98|stk C09CA06

000985 |Atacand Plus toflur 28,5/mg 98|stk CO9DA06

035802 |Atacand Plus toflur 44,5/ mg 98|stk CO9DA06

539990 |Ezetimibe ratiopharm toflur 10/mg 98|stk C10AX09

518450 |Kyleena leginnle 19,5/mg 1|stk G02BA03

977225 |Sildenafil suspension - forskriftarlyf | mixtduft 2/mg/ml 300/ ml G04BEO3

497730 |Thiamazole Uni-Pharma toflur 5/mg 100|stk HO3BB02

553387 |Spectracillin filmhtfl 1000|mg 14/stk JO1CRO2

976821 |Abboticin mixtura 40/ mg/ml 200/ ml JO1FAO1

017679 |Fluconazol Krka hylki 150/mg 1|stk J02ACO01

571526 |Valganciclovir Teva filmhtfl 450/mg 60|stk JO5AB14

976037 |Mitomycin-C stl 2/mg 10/hgl L01DC03

975972 |Cisplatin stl 1/mg/ml 100/ml LO1XA01

465772 |Kanjinti st/irp 150/mg 1|hgl LO1XC03

147902 |Lenvima hylki 10/mg 30(stk LO1XE29




Norr | Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining [Magn Eining |ATC Gamalt Nytt

582004 |Lenvima hylki 4/mg 30(stk LO1XE29

965551 |Oncaspar LYO stl/irl 750|ein/ml 5/ml LO1XX24

969123 |Tamoxifen toflur 10/mg 100|stk L02BA01

969115 |Tamoxifen toflur 20/mg 100|stk L02BA01

171486 |Remsima st/irp 100/mg 1|hgl L04AB02

976855 |Imigran stl 12/mg/ml 0,5(ml N02CC01

976847 |Zomig udi 5/mg 0,1/ml N02CC03

976863 |Zomig Rapimelt toflur 2,5|mg 6/stk N02CC03

174825 |Glitinum hylki 100/mg 30(stk NO2CX

568054 |Aimovig stl 70/mg 1iml N02CX07

422860 |Zebinix toflur 200/ mg 60|stk NO3AF04

191986 |Brieka hylki 300/ mg 100|stk NO3AX16

976566 |Neupro - Parlogis fordapl 6/mg/sdlh 28|stk N04BC09

976574 |Neupro - Parlogis fordapl 8/mg/solh 28|stk N04BC09

052467 |Venlafaxine Alvogen fordahlk 150/mg 100|stk NO6AX16

472610 |Duloxetin W&H sp-hylki 30/mg 98| stk NO6AX21

976748 |Avloclor toflur 250|mg 20|stk P01BAO1

390541 |Cingaero irp 10/mg/ml 10{ml RO3DX08

501204 |Cingaero irp 10/mg/ml 2,5/ml RO3DX08

193975 |Fasenra stl 30/mg 1iml RO3DX10

Nyskrad norraent vérunimer

973728 |Mytesi toflur 125/mg 60|stk A 973728
976699 |Xerodent munnstf] 30|stk A01AA30 976699
974809 |Fluticasone propionate - forskriftarlyf |munnskol 0,1|mg/ml 300/ ml AO01AC 974809
405200 |Ocaliva toflur 10/mg 30(stk A05AA04 405200
373887 |Ocaliva toflur 5/mg 30(stk A05AA04 373887
480750 |Xarelto filmhtfl 10/mg 98|stk BO1AFO1 480750
977019 |Cyklokapron filmhtfl 500/ mg 60| stk B02AA02 977019
976805 |Konakion MM stl 10{mg 0,2{ml B02BAO1 976805
973661 |Magnesium sulfat irl 1/ mmol 10{ml BO5XA05 973661
965569 |Normosang irb 25/mg/ml 10{ml BO6AB 965569
976681 |Urapidil stl 5/mg/ml 5/ml C02CA06 976681
976772 |Furosemid-ratiopharm stl 275/mg/ml 5|stk C03CA01 976772
044532 |Eplerenon Krka filmhtfl 25/mg 100|stk CO3DA04 044532
099100 |Eplerenon Krka filmhtfl 25/mg 30(stk CO3DA04 099100
514029 |Eplerenon Krka filmhtfl 50/mg 100|stk CO03DA04 514029
975427 |Sotalol Mylan toflur 160/mg 100|stk CO07AA07 975427
049536 |Atacand toflur 16/mg 98|stk C09CA06 049536
013872 |Atacand toflur 32{mg 98|stk C09CA06 013872
065276 |Atacand toflur 8/mg 98|stk C09CA06 065276
000985 |Atacand Plus toflur 28,5/mg 98|stk CO9DA06 000985
035802 |Atacand Plus toflur 44,5/ mg 98|stk CO9DA06 035802
539990 |Ezetimibe ratiopharm toflur 10/mg 98|stk C10AX09 539990
518450 |Kyleena leginnle 19,5/mg 1|stk G02BA03 518450
977225 |Sildenafil suspension - forskriftarlyf | mixtduft 2/mg/ml 300/ ml G04BEO3 977225
497730 |Thiamazole Uni-Pharma toflur 5/mg 100|stk HO3BB02 497730
553387 |Spectracillin filmhtfl 1000|mg 14/stk JO1CRO2 553387
976821 |Abboticin mixtura 40/ mg/ml 200/ ml JO1FAO1 976821
017679 |Fluconazol Krka hylki 150/mg 1|stk J02AC01 017679
571526 |Valganciclovir Teva filmhtfl 450/mg 60|stk JO5AB14 571526
976037 |Mitomycin-C stl 2/mg 10/hgl L01DC03 976037
975972 |Cisplatin stl 1/mg/ml 100/ml LO1XA01 975972
465772 |Kanjinti st/irp 150|mg 1 hgl LO1XC03 465772
147902 |Lenvima hylki 10/mg 30(stk LO1XE29 147902
582004 |Lenvima hylki 4/mg 30(stk LO1XE29 582004
965551 |Oncaspar LYO stl/irl 750|ein/ml 5/ml LO1XX24 965551
969123 |Tamoxifen toflur 10/mg 100|stk L02BA01 969123
969115 |Tamoxifen toflur 20/mg 100|stk L02BA01 969115
171486 |Remsima st/irp 100/mg 1|hgl L04AB02 171486
116584 |Ibufen toflur 400/ mg 100|stk MO1AEO1 116584




Norr | Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining [Magn Eining |ATC Gamalt Nytt
976855 |Imigran stl 12/mg/ml 0,5(ml N02CC01 976855
976847 |Zomig udi 5|mg 0,1/ml N02CC03 976847
976863 |Zomig Rapimelt toflur 2,5|mg 6/stk N02CC03 976863
174825 |Glitinum hylki 100/mg 30(stk NO2CX 174825
422860 |Zebinix toflur 200/ mg 60|stk NO3AF04 422860
191986 |Brieka hylki 300/mg 100|stk NO3AX16 191986
976566 |Neupro - Parlogis fordapl 6/mg/sdlh 28|stk N04BC09 976566
976574 |Neupro - Parlogis fordapl 8/mg/solh 28|stk N04BC09 976574
052467 |Venlafaxine Alvogen fordahlk 150/mg 100|stk NO6AX16 052467
472610 |Duloxetin W&H sp-hylki 30/mg 98| stk NO6AX21 472610
976748 |Avloclor toflur 250|mg 20|stk P01BAO1 976748
390541 |Cingaero irp 10{mg/ml 10/ml RO3DX08 390541
501204 |Cingaero irp 10{mg/ml 2,5(ml RO3DX08 501204
193975 |Fasenra stl 30{mg 1iml RO3DX10 193975
110184 |DUOKOPT augndr 25/mg/ml 5/ml S01ED51 110184
Nytt i vidmidunarverdskra

178223 |Xarelto filmhtfl 10/mg 100|stk BO1AFO1 V0975
480750 |Xarelto filmhtfl 10/mg 98|stk BO1AFO1 V0975
126926 |Xarelto filmhtfl 15/mg 100|stk BO1AFO1 V0976
549674 |Xarelto filmhtfl 15/mg 98|stk BO1AFO1 V0976
408145 |Xarelto filmhtfl 2,5|mg 100|stk BO1AFO1 V0974
501660 |Xarelto filmhtfl 2,5|mg 168 stk BO1AFO1 V0974
525720 |Xarelto filmhtfl 20/mg 100|stk BO1AFO1 V0977
483217 |Xarelto filmhtfl 20/mg 98|stk BO1AFO1 V0977
099100 |Eplerenon Krka filmhtfl 25/mg 30(stk CO03DA04 V0107
514029 |Eplerenon Krka filmhtfl 50/mg 100|stk CO03DA04 V0111
049536 |Atacand toflur 16/mg 98|stk C09CA06 V0080
013872 |Atacand toflur 32{mg 98|stk C09CA06 V0215
065276 |Atacand toflur 8/mg 98|stk C09CA06 V0081
000985 |Atacand Plus toflur 28,5/mg 98|stk CO9DA06 V0095
057042 |Atacand Plus toflur 28,5/mg 98|stk CO9DA06 V0095
029706 |Atacand Plus toflur 44,5'mg 98|stk CO9DA06 V0094
035802 |Atacand Plus toflur 44,5/ mg 98|stk CO9DA06 V0094
539990 |Ezetimibe ratiopharm toflur 10/mg 98|stk C10AX09 V0954
075451 |Finasteride Alvogen filmhtfl 5/mg 98|stk G04CB01 V0445
553387 |Spectracillin filmhtfl 1000/mg 14/stk JO1CRO2 V0169
116584 |Ibufen toflur 400/ mg 100|stk MO1AEO1 V0562
587112 |Celecoxib Actavis hylki 200/ mg 100|stk MO01AHO1 V0196
191986 |Brieka hylki 300/mg 100|stk NO3AX16 V0689
134920 |Levodopa+Carbidopa+Entacapona  |filmhtfl 262,5/mg 100|stk NO4BA03 V0828
015652 |Stalevo filmhtfl 262,5/mg 100|stk NO4BAO3 V0828
052467 |Venlafaxine Alvogen fordahlk 150/mg 100|stk NO6AX16 V0335
569514 |Duloxetin Krka sp-hylki 30/mg 100|stk NO6AX21 V0811
472610 |Duloxetin W&H sp-hylki 30/mg 98| stk NO6AX21 V0811
Sérfradingur avisar

140563 |Dropizol dropar 10{mg/ml 10/ml A07DA02 1 0
141805 |Dropizol dropar 10{mg/ml 10/ml A07DA02 1 0
Birgdaskorti lokid

116584 |Ibufen toflur 400/ mg 100|stk MO1AEO1

587112 |Celecoxib Actavis hylki 200/ mg 100|stk MO01AHO1

110184 |DUOKOPT augndr 25/mg/ml 5/ml S01ED51

075451 |Finasteride Alvogen filmhtfl 5/mg 98|stk G04CB01

134920 |Levodopa+Carbidopa+Entacapona  |filmhtfl 262,5|mg 100|stk N04BA03

141751 |Co-Trimoxazole tofiur 480 mg 28|tk J01EE01

021604 |Minirin frp.tfl 60 /mcg 100|stk HO01BA02

006637 |Daivobet smyrsli 120|g DO05AX52




